
 
Poczesna, dnia 23.05.2025 r. 

 
Zamawiający: 

Nazwa Zamawiającego: Gmina Poczesna 

NIP:  5732855270 

Miejscowość: 42-262 Poczesna 

Adres:  Wolności 2 

 
INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 

 
Dotyczy: ZAOPATRZENIE GMINY POCZESNA I JEJ JEDNOSTKI ORGANIZACYJNE W ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ NA ROK 2026 
 
Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych  – dalej: ustawa Pzp, zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty 
najkorzystniejszej.  
 
Część 1 –  Zakup energii elektrycznej na potrzeby oświetlenia przestrzeni publicznej  
Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 5, złożoną przez wykonawcę Audax Renewables Polska sp. z o.o. 00-503 Warszawa, ul. Żurawia 6/12 NIP5272609597 

Ranking złożonych ofert: 

Lp. WYKONAWCA Adres Wykonawcy  NIP wielkość 

Ocena 

punktowa 

1 TAURON Sprzedaż sp. z o.o.  30-417 Kraków, Łagiewnicka 60 6762337735 inny 98,71 

2 RENPRO Spółka z o.o. 70-515 Szczecin, Małopolska 43 8542166221 średnie 99,60 

3 Hekla Energy sp. z o.o.  00-710 Warszawa, Ludwika Idzikowskiego 16 6793212199 średnie 99,08 

4 Elektra S.A. 01-748 Warszawa, ul. Szamocka 8 7010379536 Mały 99,54 

5 Audax Renewables Polska sp. z o.o. 00-503 Warszawa, ul. Żurawia 6/12 5272609597 Średnie 100 

6 RESPECT Energy S.A. 00-203 Warszawa, Bonifraska 17 8762459238 inny 98,08 

 

średnia ze złożonych ofert           321.513,16 zł  

stosunek najlepszej oferty do średniej ze złożonych ofert 99,16% 

oszacowanie 343.276,69zł 

stosunek najlepszej oferty do oszacowania 94,70% 

 
Informacja o ofertach odrzuconych: Zamawiający nie odrzucił żadnej oferty 
Zamawiający informuje o możliwości podpisania umowy w dniu 29.05.2025 r. 



 
 

Część 2 – Zakup energii elektrycznej na potrzeby obiektów  
 
Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 6, złożoną przez wykonawcę RESPECT Energy S.A. 00-203 Warszawa, Bonifraska NIP 17 8762459238 

Lp. WYKONAWCA Adres Wykonawcy  NIP wielkość 

Ocena 

punktowa 

1 TAURON Sprzedaż sp. z o.o.  30-417 Kraków, Łagiewnicka 60 6762337735 inny 99,42 

2 RENPRO Spółka z o.o. 70-515 Szczecin, Małopolska 43 8542166221 średnie 99,29 

3 Hekla Energy sp. z o.o.  00-710 Warszawa, Ludwika Idzikowskiego 16 6793212199 średnie 99,56 

4 Elektra S.A. 01-748 Warszawa, ul. Szamocka 8 7010379536 Mały 99,96 

5 Audax Renewables Polska sp. z o.o. 00-503 Warszawa, ul. Żurawia 6/12 5272609597 Średnie 98,48 

6 RESPECT Energy S.A. 00-203 Warszawa, Bonifraska 17 8762459238 inny 100 

 
 
Ranking złożonych ofert: 
 

średnia ze złożonych ofert           216.817,19 zł  

stosunek najlepszej oferty do średniej ze złożonych ofert 99,45% 

oszacowanie 234.086,11zł 

stosunek najlepszej oferty do oszacowania 92,15% 

 
Informacja o ofertach odrzuconych: Zamawiający nie odrzucił żadnej oferty 
 
Zamawiający informuje o możliwości podpisania umowy w dniu 29.05.2025 r. 

 
 
                                               ……………………………………. 
Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona do podejmowania czynności w jego imieniu  


		2025-05-23T07:10:58+0000




